[image: ]
INDICAÇÃO Nº 376/2023

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, a execução dos serviços de limpeza, revitalização e reforma em toda a extensão da área de lazer e parque infantil do Santo Antônio, localizada na rua Santo Antônio - Jardim Harmonia, Itatiba - SP, 13253-400, conforme específica:

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Exa. determinar junto ao departamento competente, e execução dos serviços de manutenção geral da área de lazer e parque infantil localizada no Jardim Santo Antônio.
Trata-se de um pedido dos moradores do bairro, que solicitam melhorias no local e relatam que o local em períodos de chuvas fica alagados, devido a falta de manutenção.
A medida ora proposta atenderá um apelo dos moradores, que anseiam por uma solução favorável.

SALA DAS SESSÕES, 28 de fevereiro de 2023.

ALEXSANDER HERCULANO
(GALO HERCULANO)
Vereador – Cidadania
Assinado digitalmente
image1.png
PROTOCOLO 7579/2023 - 28/02/2023 16:47